SETOR DE COTAÇÕES – AVISO DE
COTAÇÃO DE PREÇOS N° 063/2023

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SETOR DE COTAÇÕES – AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS N° 063/2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SETOR DE COTAÇÕES – AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS n° 063/2023

O Município de Riachuelo/RN torna público, a todos que possam
interessar,  que  está  fazendo  COTAÇÃO  DE  PREÇOS  visando:
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NO  FORNECIMENTO  DE
EQUIPAMENTOS PARA ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIACHUELO/RN.

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE

Balcão de madeira com vidro e

divisórias
UND 01

Cadeira modelo secretaria com assento

e encosto
UND 04

 CADEIRA PLÁSTICA COM BRAÇO UND 04

Balde a pedal – Material de

confecção: aço inox com capacidade
para 30 litros

UND 03

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2023/11/22/setor-de-cotacoes-aviso-de-cotacao-de-precos-n-063-2023-2/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2023/11/22/setor-de-cotacoes-aviso-de-cotacao-de-precos-n-063-2023-2/

Balde/Lixeira: capacidade de 20
litros, material; Aço ou ferro

pintado
UND 04

Cadeira feita em aço ou ferro

pintado, sem braço
UND 07

 Mesa escrivaninha com 4 gavetas UND 03

Caixa alta multiuso G, 18 litros com

tampa, OR86500
UND 03

Armário em aço, altura entre 70 a 110

c, contendo 3 ou 4 prateleiras –
capacidade mínima da prateleira: 40kg

UND 02

Conjunto de mesa com 04 cadeiras de

plástico
UND 01

Biombo hospitalar triplo, estrutura

em tubo de aço, com pintura
eletrostática a pó

UND 02

 Gaveteiro plástico, com 04 gavetas UND 03

Fogão elétrico de mesa com 02 (dois)

Acendedores
UND 01

BALANÇA ANTROPOMÉTRICA
DIGITAL PEDIÁTRICA

UND 03

BALANÇA ANTROPOMÉTRICA

DIGITAL ADULTO
UND 02

O Termo de Referência, com o detalhamento, características e
descrições dos serviços, encontra-se à disposição de todos os
eventuais  interessados,  podendo  ser  obtido  pelo  e-mail  do
Setor de Cotações (setor.cotacoes2021@gmail.com). As propostas
de preços deverão ser enviadas até o dia 27 de novembro de
2023, para o mesmo endereço eletrônico acima identificado.

Riachuelo/RN, 22 de novembro de 2023.

ELIELVIS DA COSTA SOARES

Setor de Cotações

Publicado por:
Nailton Maciel Leite da Fonseca
Código Identificador:4F15F8D5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 22/11/2023. Edição 3164a
A  verificação  de  autenticidade  da  matéria  pode  ser  feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/